Администрация Писаревского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области

                                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «16 » января  2017г.

№ 9
Об отмене Постановления № 64 от 26.10.2016г.

 « О реорганизации муниципального бюджетного учреждения культуры « Писаревская сельская Библиотека».

В соответствии со статьями 57-60 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7 «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением  администрации Писаревского сельского поселения от 23.06.2011г.  № 12 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление № 64 от 26.10.2016г. « О реорганизации муниципального бюджетного учреждения культуры « Писаревская сельская Библиотека».

Глава Писаревского сельского поселения                                                  С.А.Сурков